Els licitadors hauran d’oferir un preu unitari per la totalitat del contracte sense IVA. 

8-JUSTIFICACIÓ PRESSUPOST  

Per a calcular els preus de sortida adients al present contracte s’han consultat diferents empreses 
del sector els preus de referència per a cadascun dels conceptes que componen la licitació. 

Pressupost:  Catorze mil vuit-cents trenta euros 14.830 € 

IVA   Tres mil cent catorze euros amb trenta cèntims  3.114,30 € 

Total pressupost de 

contracte 

Disset mil nou-cents quaranta-quatre euros amb 

trenta cèntims 17.944,30 € 

El preu definitiu serà aquell que resulti del pressupost proposat a la baixa per part del licitador 
que resulti adjudicatari d’acord amb la seva proposició econòmica. 

Allò que el contractista tindrà dret a percebre per la prestació del servei està en funció del preu